НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2019

№   524-па
О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.01.2006 № 2-па «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  областным законом Ленинградской области от 29.12.2005 года № 125-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», областным законом Ленинградской области от 29.12.2005 года № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области от 06.11.2013 года № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.01.2006 № 2-па «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее - Постановление).

1.1. Приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

И.о. главы администрации                                                              А.Ю. Смирнов
Смирнова М.В.
88136154676

Приложение

к постановлению

администрации Никольского

городского поселения

от 15.10.2019 года № 524-па

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации

Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии         Бабошин Антон Владимирович, заместитель

                                                  главы администрации Никольского городского

                                                  поселения Тосненского района Ленинградской

                                                  области
Заместитель председателя

комиссии
                               Попова Светлана Петровна, начальник

                                                   юридического отдела администрации

                                                   Никольского городского поселения

                                                   Тосненского района Ленинградской области

Ответственный секретарь

комиссии

        Плужникова Наталья Николаевна, главный

                                                специалист сектора по обеспечению

                                                деятельности комиссии по делам

                                                несовершеннолетних и защите их прав

                                                при администрации Никольского городского

                                                поселения Тосненского района

                                                Ленинградской области

Члены комиссии:

	Белова Юлия Николаевна

	Начальник ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Тосненскому району Ленинградской области;

	Васина Светлана Васильевна
Горбунов Евгений Иванович
Колычева Татьяна Васильевна
Кривова Татьяна Леонидовна
Краюшко Зоя Вячеславовна

Матвиенко Ксения Игоревна

(по согласованию Пимская Ксения Юрьевна – ведущий проф.консультант Тосненского филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области»)

Митин Виктор Анатольевич

	Ведущий специалист сектора по работе с населением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Начальник филиала по Тосненскому району Ленинградской области ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

Инструктор по профилактики 111 Пожарной части имени Рукавишникова Е.В.;

Заместитель директора ЛОГБУ «Тосненский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Дельфинёнок»;
Депутат совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва;
Директор Тосненского филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области»;

Врач – нарколог Ленинградского областного наркологического диспансера;

	Орехова Светлана Владимировна

Рубцова Надежда Юрьевна
Савельева Анна Дмитриевна
Стаценко Юлия Павловна
	Заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Ульяновская СОШ № 1»;

Начальник сектора социального обслуживания ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения» филиала в Тосненском районе Ленинградской области;
Начальник жилищного сектора администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Ведущий специалист отдела опеки и попечительства комитета образования администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области;

	Смирнова Маргарита Васильевна

Столярова Наталья Антоновна

Смирнова Елена Валентиновна

Фарсиян Армен Спартакович

	Главный специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Главный специалист отдела по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

Депутат совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва;
Заведующий Никольской поликлиникой ГБУЗ ЛО «Тосненская КМБ».